
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

L52123451V
SHOQATA ''  QENDRA  E TAE KWON  DO ''

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES
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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin e organizatave 
jofitimprurëse:

Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përfaqësues ligjor

12-1987
Shqiptar/e
Sajmir Haxha

Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-12-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

27-06-2022

Numri i çështjes: RPP2022062722340597552123451 
Për subjektin 'SHOQATA ''  QENDRA  E TAE KWON  DO 
''' me NIPT 'L52123451V' është rregjistruar pronari 
përfitues:  
Endrit Shpetim Hoxha 

24-01-2023

Numri i çështjes: RPP2022122200444811352123451 
Është larguar pronari përfitues 'Endrit Hoxha' 

U shtua pronari përfitues 'Sajmir Haxha' 
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05-10-2023

Numri i çështjes: RPP2023100407592638152123451 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'endritkd@gmail.com' u bë 
'qendrataekwondo@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0693322943' u bë '0692899419' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Sajmir Haxha':  

2/226/02/2025Data:
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